~ Mu.nicipio de Imperatriz - MA.
PREFEI T UR A MUNICIPAL

. O SI NAL DA ESPERAN ÇA

LEI 'N2 544/90

REC ODl"HECE C O:MO DE UTILIDADE Ptl -

BLICA A ASSOCIAÇÃO DE MORADORES

DO OURO VERDE E DÁ OUTRAS PHOi/l

D:í!:NCIAS .

O P.RE1tEITO MTJNICIP.AL DE I:r .. !PERA

TRIZ, EST.ADO DO :MARANHÃO ,

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS HAEI

TANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VERE;i.DOllES, APROVOU E

EU s..,·\.NCIONO À SEGUINTE LEI:

Art. 12) - Fica reconhecida como

de Utilidade PÚblica a Associação de Moradores do Ouro'

Verde, com sede à Rua Ipanema S;N, bairro Ouro Verde e

CGC 12166443/0001-36.

Art. 22) - Esta Lei' entrará em

vigor na di3.ta de sua publicação , revogadas as disposi 1

ções em contrário.

G·.4.EINE1IE DO PP.:EFEITO MUNICIPAL '

DE TMPEHATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO , aos vinte e hum dias

do mes de maio do ano de 1.990.